carácter Universal con el objeto de conocer y resolver el siguiente punto de orden del 
dia: 

o El Señor Manricio Ortiz Negrete y su cónyuge señora Claudia Maria Monsalve 
Otalvaro, por sus propios y personales derechos y por lo que representan en la 
sociedad conyugal por ellos formada, son propietarios de diez mil veinte y siete 
( 10.027 ) participaciones iguales acumulativas e indivisibles de un dólar cada 
una de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas en 
su totalidad. 

o La señora Josefina Negrete Garcia y su cónyuge el señor Alejandro Ortiz 
Castro, por sus propios y personales derechos y por los que representa en la

[...]

cinco mil catorce ( 3.014 ) participaciones pagadas en su totalidad, suscritas en el 
capital social de la compañia” SISTEMSEG PRANA CIA LTDA” por parte de los 
cónyuges Señor Mauricio Ortiz Negrete y Claudia Maria Monsalve Otálvaro a favor 
de la compañía RIDACA C.A. 
El cuadro queda conformado de la siguiente manera cinco mil trece ( 5.013 ) 
participaciones sociales, iguales acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados 
Unidos de América para los cónyuges señor Mauricio Ortiz Negrete y Claudia Maria 
Monsalve Otálvaro, la señora Josefina Ortiz Negrete y Alejandro Ortiz Castro

[...]

Los socios presentes, la clase y el valor de la participaciones que les corresponde es el 
siguiente: 

o Señor Mauricio Ortiz Negrete y Señora Claudia Maria Monsalve Otálvaro por 
sus propios y personales derechos y por los que representa en la sociedad 
conyugal por ellos formada, propietarios de diez mil veinte y siete (10.027) 
participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar cada 
una de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas en 
su totalidad. 

o La señora Josefina Negrete García y el Señor Alejandro Ortiz Castro por sus